exorare clementiam Si quis veror quod absit. infra

dicionem regni nobis a neo dati consistens contra hoc

immunitatis ac confirmationis nostrae preceptnm in

surgere vel irrumpere ausus fuerita sciat se centum

libras auri probatissimi solvendum. medietatem eidem

ecclesiaes et medietatem palatio nostro lit ut haec

auctoritas nostrae confirmationis atque concessionis

inviolabilis pemianeat et per futura tempora verius

credatur manu propria subter firmavimus. et anuli

nostri impressione iussimus sigillarL

- Signum i- liarlomanni invictissimi regis

baldo cancellarius ad vicem nieotmari archicape

pellani recognovi et subscripsi.

i - fLocus sigilli deperdita

nata xn kalendas decembris anno christo propitio l

regni donini liarlomanni serenissimi regis italiae

Actum civitate verona g indictione xL ln Pei nomine

feliciten Amen.

chxxv.

Ann. S1S. li martii

carlomaan haliae rex Senedicto cremoncnsi

episcopo eiusque ecclesiae omnia bona et jura

illius conjirmat .

Mrnnuiul Anliq.. vut vl. pag. asa

l-Lr apographo in cod. Sicardianol p. lat

honoLorri

in nomine sancte ct individue lrinitatis liarlo

-Marmus divina favente gratia- rex. Si enim que ad

loca sanctorum iuste pertinent1 per nostram auctori

tatem confirmamusa non solum regium consuetudinem

decenter implemus. sct hoc nobis ad mercedis au

gmentum vel stabililatem regni nostri pertinere con

-fidimus. quapropter nutum sitomnibus fidelibus sancte

noi ecclesie1 nostrisque scilicet presentibus et futuris1

quod vir venerabilis benedictus cremonensis ecclesie

episcopus missa petitione petiit. ut prccepta piissi

morum iAugustorum parentum nostrorum per nostre

celsitudinis auctoritatem roboraremus atque confuma

remus. cuius petitioni libenter ob amorem nomini
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nostri lesu christi libenter minuentes1 prccipimus atque

iubemus. ut omnes res supradicte ecclesiea que est

constructa in honore sancte Marie virginis matris

nomini nostri iesu christi et sancti Stephani martyris

christij sicut in piissimorum augustorum parentum

nostrorum tuitione fuerant . ita etiam in nostra defen

sione atque inmunitatefirmiter permaneant lubemus

ergo atque supradicte ecclesie coniirmamus. ut omnia

loca ibidem pertinentia1 que a longo tempore usque

nunc ad hunc locum pertinere videntun tam mona

steria quamque synodochia. seu etiam ecclesias ba

ptismales vel reliquas possessiones. que ad hunc epi

scopatum iuste et rationabiliter pertinent1 vel que

deinceps divina pietas ad ea loca augeri voluerit. ut

supra nominatus episcopus successoresque sui per

petualiter ea teneant atque possideant lnsuper adiun

cximus. sicut in supradictis preceptis invenimus locumy

qui dicitur rfecledm cum brivisolis et cocullm cum

omnibus ad ipsum locum pertinentibus. et portu

vulpariolo s et transitorio cum molitura usque ad

caput Addue. cum molitura de molendinis. et portoris

usque in caput Addue omnia enim hec supra me

moratae ecclesie per hoc presens praeceptum nostrmn

confirmamusj ut iure firmissimo perpetuis temporibus

possideat lat ut hec auctoritas confirmationis nostre

per cuncta futura secula inviolabilem in hei nomine

lobtineat vigorenn manu propria nostra subter eam

confirmavimus. et anuli nostri impressione sigillari

iussimus.

Signum jr domui liarlo Manni serenissimi regis

lialdo cancellarius ad vicem fhigtmari archicappel

lani recognovi.

nata u idus martiia anno christo propitio n domui

liarlomanni serenissimi regis liavariorum et ltalies

indictione xr.

Actum ad otingas palacio regio. ln vei nomine

feliciteiz Amen.

chxva

Aan mei ad augustL

johannis papae 1/111 bulla pro episcopo ticinerrsi.

Mmsrl collectio nova conciliorum. 1om. xan col. itum

et in Supplement.. ttt l. col. rom

nonnun italia Sacra. rom l. col. rosa

PoruuL

joannes episcopus servus servorum bei reverendo

ioanni sanctae ticinensis ecclesiae etc. in perpetuum.

Supernae miserationis ad hoc regiminis curam su

scepimus. et apostolicae miserationis sollicitudinem

gerimusj ut juste precantium votis libenti animo

habeamus. etlibramine aequitatis cunctis in neces

sitatibus positis subvenire debeamus blam summae

sedis gerentes auctoritatem de venerabilium locorum

stabilitate. quantum ex divino adjutorio possibilitas

daturl satagere debemusg hoc namque studio et di

vina placatur clementiau et laus atque utilitas christi

ecclesiae procuratur. igitur postulante a nobis tua

ilii

a reverentiaj quantum ea quae ad stabilitatis im i .

tem et ad profectum honoris sanctae tuae pan-mm

noscuntur ecclesiaea cui ex divina largitate præesse

dignosceris. enucleanter perficere studeamuss im

clinati precibus tuis per hoc nostrum apostolicae

auctoritatis privilegium confirmamus tibi successjt

ribusque tuis omnia privilegia tam sacrorum pom

tificum quam gloriosorum augustorum praecepta

quod pro honore sanctae tuae ecclesiae et rerum

omnium mobilium et immobilium stabilitate collata

suntg nec non et apostolica censura statuimusjutsb

cundum sacros canones . spiritu hei conditon clerici